
UCHWAŁA NR LX/387/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 i 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się na terenie gminy Stare Miasto od podatku od nieruchomości:  

1) budynki i grunty lub ich części zajęte na działalność przeciwpożarową, 

2) budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej i sportu, 

3) budynki, grunty i ich części oraz budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków oraz 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 

4) nieruchomości lub ich części oraz grunty zajęte na cele pomocy społecznej. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 pkt 1-2 i pkt 4 nie dotyczą podatku od nieruchomości od budynków 
lub ich części, budowli oraz gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Traci moc uchwala Nr XV/107/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 listopada 2019 r.  w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2019 r., 
poz. 10464). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 
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